[image: image1.jpg]

	ЛЕПЕЛЬСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Лепельскi райвыканкам)

РАШЭННЕ

	ЛЕПЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Лепельский райисполком)
РЕШЕНИЕ

	 20 ноября 2016г. № 1246
г. Лепель

	г. Лепель

Об определении перечня улиц
к устройству  временных ограждений
строительных площадок, к которым
предъявляются  повышенные  требования

На основании абзаца  3,  подпункта  3.18., пункта 3 ТКП 45-1.03161-2009 (02250) «Организация строительного производства»,  ТКП 45-1.03-227-2010 «Улицы населѐнных пунктов. Строительные нормы проектирования», Лепельский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.Определить улицу Чуйкова в городе Лепеле магистральной улицей средних и малых  городов (категория улицы В - таблица 4.1. ТКП 45-1.03-227-2010)  к устройству временных ограждений  строительных площадок, к которым предъявляются повышенные требования.
2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на  начальника отдела архитектуры и строительства Лепельского райисполкома Кляшторную Н.Л.

Председатель                                                                            Б.С.Ефремов

Управляющий  делами                                                            В.И.Полонский